



## Juni, nu är sommaren här!

Kanske blir det inte så mycket whisky i sommarvärmen, men en ljummen sommarnatt kan det vara nog så trevligt att njuta en dram. För er som gillar Gin & Tonic kan jag tipsa om ett fräscht alternativ. Prova att ersätta gin med calvados! Passar bra att njuta i skuggan av äppelträdet.

Glöm heller inte att planera för höstens provningar, på jobbet, med kompisgänget eller varför inte överraska någon som fyller år med en whiskyprovning.

Kontakta mig genom att svara på detta mail eller besök hemsidan ([www.distichon.se](http://www.distichon.se)).

Gå in och gilla Distichon på Facebook, så håller ni er uppdaterade ([www.facebook.com/distichon.se](http://www.facebook.com/distichon.se))

### Pers whiskytips!

Måndag 2/6 kommer 57 whiskynyheter på systembolaget och 5/6 är det web-lansering av ytterligare sju nyheter. Känner man någon som fyller 50 år kan Caledonian 1964 vara en generös present. Visserligen buteljerad 2010, men ändå en otroligt gammal grainwhisky till ett överkomligt pris. Direkt från Islay-festivalen kommer Ardbeg Auriverdes. En tydlig flört med stundande fotbolls-VM. Säkert lysande dricka som lär vara aningen mindre rökig än vanligt, men också löjligt mycket en marknadsföringsprodukt. Är man ute efter whisky med kraftfull sherryfatskaraktär låter Longmorn 1996 som legat 17 år på en 1st fill sherry butt trevlig och den naturliga färgen är mycket fin. Bra pris, men en liten brasklapp för att sherryn ibland kan gå lite över styr. Det mest spännande släppet under juni kommer dock i web-lanseringen då svenska BOX destilleri släpper sin allra första whisky, The Pioneer. Den är först ut i en serie på fyra buteljeringar som lanseras under två år. Nästa kommer i december.

Caledonian 1964 Scott's Selection 41.7%, 1296 kr (SB-nr 88815)

Ardbeg Auriverdes 49.9%, 849 kr (SB-nr 10203)

Longmorn 1996 Signatory Vintage 1st fill sherry butt #105086 43%, 499 kr (SB-nr 40415)

BOX, The Pioneer, Early Days Collection 48.1%, 837 kr 50cl (SB-nr 40428)

Sprid gärna detta nyhetsbrev vidare.

Om ni inte önskar få information från Distichon framöver kan ni svara på detta mail och skriva AVSLUTA i ämnesraden.



**Per Erixon**

Botanist och dryckeskonsult  
med passion för whisky

tel 0704-954662  
per@distichon.se

Företaget innehar F-skatt



# Distichon

event & utbildning

whiskyprovningar botanik  
upplevelser • kunskap • njutning

[www.distichon.se](http://www.distichon.se)

